
Nadleśnictwo Chotyłów w Chotyłowie, ul. Piszczacka 31, 21-530 Piszczac
tel.: +48 83 377 82 16, fax: +48 83 377 83 85, e-mail: chotylow@lublin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Chotyłów

www.lasy.gov.pl

Chotyłów, dnia 16.09.2022 r.

Zn. spr.:  SA.234.2.6.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM [PUBLICZNYM] NA SPRZEDAŻ

ZBĘDNYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH

Nadleśnictwo Chotyłów informuje, iż w dniu 16.09.2022 r. o godz. 9:30 dokonano 
otwarcia ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na sprzedaż zbędnych środków 
trwałych tj. Ciągnik URSUS C-360 3P, rok prod. 1986, pojemność silnika 2502cm³, nr 
fabr. 560595, nr rej. LBI 7X29 oraz Przyczepa Autosan D-732 03, rok prod. 1986, nr 
fabr. 32154, nr rej. BPP 5778, ogłoszonego na podstawie § 13 ust. 1 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki 
finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. z 1994r. 
Nr 134 poz. 692 z późn. zm.). oraz stosowanego odpowiednio Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 22 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa [Dz.U. 
z 2022 r., poz. 998 ze zm.].

Złożono poniższe oferty:
Cena oferowana za:

Lp. Dane oferenta Ciągnik URSUS C-360 3P, 
nr rej. LBI 7X29

Przyczepa Autosan D-732 
03 nr rej. BPP 5778

1.
STANLEY-TRADE Sp. z o.o.
Ul. Sandomierska 203B
37-400 Nisko

14 555,00 zł. 5 555,20 zł.

2. Szwaj Marian
Radcze 28, 21-210 Milanów -- 5 600,00 zł.

3.
Koszołko Dariusz
Komarno 98,
21-543 Konstantynów.

-- 5 101,00 zł.

4.
EFEKT-ROL
Sebastian Galiński
Słupia 173, 28-350 Słupia

-- 5 001,13 zł.

5.
Gospodarstwo Rolne 
Sławomir Gregorczyk
Zahorów 21, 21-530 Piszczac

-- 5 111,11 zł.

6.
Krystian Łuszczewski
Mościce Dolne 38B
21-515 Sławatycze

14 080,00 zł. --

Piotr Musiał
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2022-09-16T09:47:15+0000
	Piotr Musiał




